

# Gema Invest ApS

Gammel Viborgvej 90E, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 75 59 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Anette Toft  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gema Invest ApS Gammel Viborgvej 90E 8471 Sabro
	CVR-nr.: 27 75 59 17
	Stiftet: 18. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Toft Susan Theilade
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.165</b>	<b>-200.582</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.119	-4.118
Andre driftsomkostninger	-56.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.534</b>	<b>-204.700</b>
Andre finansielle indtægter	374.891	1.510.050
Øvrige finansielle omkostninger	-48.485	-86.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.872</b>	<b>1.218.910</b>
Skat af årets resultat	-49.667	-271.346
<b>Årets resultat</b>	<b>176.205</b>	<b>947.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.900.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	119.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.007.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.205</b>	<b>947.564</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.061	6.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.061</u>	<u>6.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.061</u></b>	<b><u>6.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	52.284	101.951
Tilgodehavende selskabsskat	16.617	119.901
Tilgodehavender i alt	<u>68.901</u>	<u>221.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.376.996	5.110.810
Værdipapirer i alt	<u>5.376.996</u>	<u>5.110.810</u>
Likvide beholdninger	<u>312.190</u>	<u>511.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.758.087</u></b>	<b><u>5.843.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.760.148</u></b>	<b><u>5.850.031</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.949.047	4.829.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.130.547</u></b>	<b><u>5.009.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.601	820.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.601</u>	<u>840.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>629.601</u></b>	<b><u>840.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.760.148</u></b>	<b><u>5.850.031</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.